



## [Xankəndinin ad ial olunmu rayonların stendlrind niy gstrilmir](#)

dekabr - Yuxarı Qarabən məkzi olan Xankəndi hrinin ial gn kimi xatrlanr. hr 26 dekabr 1991-ci il 26 tarixind Ermnistan silahl qvvlrı trfındn ial olunub v orada separat rejim yaradlb. Bu tarixd Xankəndidn sonuncu azərbaycanlı ail qovulub v 1989-cu ildn soydalarınmza qar aparlan etnik .tmizlm baa atb

Arannews-Ndms bzi dvlət qurumların stendlrind digr ial olunmu rayonların adları qeyd olunsada, bu siyahıda Xankəndinin adı ks olunmur. sasn təsil v shiyy tkilatlarında bel situasiyanın yer alması sln Xankəndidn olan insanların narazılına səbəb olub. Ax Xankəndid d .iala mruz qalm hrlrimizdn biridir

.Modern.az sayt mvezuya mnasibət yrnmy alb

Milli Mclisd Xankəndini təmsil edən deputat Flora Qasımova bu cür halları rastladn təssüflə qeyd .edib

mümmiyətli, istər ali, istər d orta məktəb mssislrri olsun, he birinin stendind ks olunan ial“ rayonların arasında Xankəndi il bəli məlumat yoxdur. Dzd, ayrıca yaradılan güd ial olunan rayonların adları qeyd olunub. Amma he birind Xankəndinin adına rast gəlmədim. Eyni hal shiyy mssislrind d grmm. Xankəndi ial olunmu rayonların arasında yazılır. Halbuki, Xankəndi ilk etnik təmizləmə mruz qalan, ial olunan kəmi vilayətin mərkəzidir. İlk ial olunan hrdir. Separatizmin, azərbaycanlılara qənim ksilnrlin yuvasdır. Dflrl Xankəndid separatizm bə qaldır. Bunun qarşı alınması da, sonda ilk rəhbərliyinin yartmazlı ucbatndan Xankəndi ial olundu. Cənab prezidentimiz d dflrl deyib ki, ial olunmu Xankəndid, uada Azərbaycan bayra .“!?!dalanacaq. Niy bunu eitmirir?! Btən planları Xankəndid bəlamaybm

Dəlq Qarabən Azərbaycanlı cəmasının sədri, uə Rayon cəra Hakimiyyətinin baş Bayram Səfrov .mvezuya trafl rə vermək istəyib

Bu cür məsələləri həmin qurumların rəhbərlərindən sorumaq lazımdır. Mən cavab vermə, kskin etiraz“ kimi sslnck. Həmin qurumların rəhbərləri bunu oxdan bilməli idilər. Tərpəmzə laqeyd mnasibət bslmmlilik. Btən ial altında olan rayonlarınmzdan tutmuş kndrlimiz qdr hams qeyd olunmadır. .“Biz o torpaqlara qaydacaq. Ona gr d unuda bilmirik

.Qarabə Azadlıq Tkilatının sədri Akif Nə vaxtil bel məsələləri gndm gətirdiklərini deyir

Hardasa 15 il bundan qabaq bu cür məsələləri gndm gətirmədik. O vaxta qdr ial olunmuş“ rayonlarınmzla bəli hər ks müxtəlif tarixlər yazır. O vaxtlar təbliat ii aparıb mənblərin hamsın mümmildirib ortaya xardıq. Hams n mümmi tarixlər xartdıq. Bu məsələ həmin d subyektiv məsələdir. Kims deyir ki, “uadan, yaxud da Kləbrdn n axrnc mən xəmə, ona gr d filən tarix ial gn kimi gstrilməlidir“ v sair. Biz həmin tarixləri hidrl Xiyabəndə ks eltdirdik. O vaxt həmin siyahıya n Xankəndini, n d Xocavəndi daxil etdik. nki həmin Xankəndi, həmin d Xocavənd hadisələr bəlamamdan n c ermnilərin lindən idi. Ermnilər Xankəndid oturmudu. ndi biz bunun ial tarixini nec mümmildirdik ki, onun ial tarixini d gtrk. ndi hər yerd Xankəndinin ial gn 26 dekabrda gstrilir. slind, Xankəndinin ial tarixi 1992-ci ilin 10 yanvarndan gtril bilər. nki həmin tarix qdr Azərbaycan Kfiyyət Komitəsi fəaliyyət gstrib. Bu tarixd Azərbaycan Kfiyyət Komitəsi Xankəndini trk edir. Amma el yerlər var ki, Xankəndinin adı ial olunmuş rayonlarla bir gstrilir. hidrl Xiyabəna .“xanda bunu grmək olar. Səadət olaraq, bir ox qurumları bunları nəzə alməd